â/)nm(a Q/ííumyíctJfiwlda ^á/anoca <S7mlá'tíca <^4 ^ao- ^^íoc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 188/2020

São Roque, 21 de julho de 2020.

Ilustríssimos Senhores,

Pelo presente, REQUEREMOS, com a máxima
urgência, relação de SUPLENTES DE VEREADOR DIPLOMADOS das
coligações PSD/PSDB e PDT/REDE, referentes à eleição municipal do ano de
2016, para o município de São Roque.

Considerando que na próxima segunda-feira,
os respectivos suplentes deverão comparecer para votação e a necessidade de
convocação dos mesmos em tempo hábil, reiteramos que tal informação seja
prestada com a máxima urgência.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

CARTÓRIO DA 131^ ZONA ELEITORAL
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 21/07/2020 - 11:47 6165/2020

mm

05/08/2020 Gmail - Endereçode Resposta - Relação Suplentes PSD/PSDB e PDT/REDE - URGENTE!

Gmail Luciano do Espírito Santo -Câmara São Roque <lucianocamarasr@gmaíl.com>

Endereço de Resposta - Relação Suplentes PSD/PSDB e PDT/REDE - URGENTE!
1 mensagem

ze131@tre-sp.jus.br <ze131@tre-sp.jus.br> 21 de julho de 2020 15:42
Para: íuciano@camarasaoroque.sp.gov.br

Este é o Endereço de Resposta do e-mailque você enviou para ze131@tre-sp.jus.br.

Nota: Este Endereço de Resposta permite saber que a mensagem foi visualizada pelo destinatário. Não há garantia
de que o destinatário tenha lido ou entendido o conteúdo da mensagem.

Return-Path: <luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>
Delivered-To: ze131 @tre-sp.jus.br
Received: from simion.tse.jus.br (unknown [192.168.203.101])

by mail.tre-sp.jus.br (Postfix) with ESMTP id BF382CD438
for <ze131@tre-sp.jus.br>: Tue, 21 Jul 2020 12:22:24 -0300 (-03)

X-AuditID: c0a8cb65-d21ff700000001f5-5c-5f1708126593
Received: from mailsrv2.vgt.com.br (mailsrv2.vgt.com.br [138.68.63.184])

by simion.tse.jus.br (Mail) with SMTP id 39.06.00501.318071F5: Tue, 21 Jul 2020 12:22:14-0300 (-03)
Received: (qmail 6515 invoked by uid 89); 21 Jul 2020 12:22:04 -0300
Received: from unknown (HELO mailsrv2.vgt.com.br) (luciano@camarasaoroque.sp.gov.br)

by O with ESMTPA; 21 Jul 2020 12:22:04 -0300
Received: from [177.86.124.241]
by webmail.camarasaoroque.sp.gov.br
with HTTP (HTTP/1.1 POST); Tue, 21 Jul 2020 12:22:04 -0300
MIME-Version: 1.0

Date: Tue, 21 Jul 2020 12:22:04 -0300
From: Luciano do Espirito Santo <luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>
To: ze131@tre-sp.jus.br
Cc: luciano@camarasaoroque.sp.gov.br
Subject: =?UTF-8?Q?Rela=C3=A7=C3=A3o_Suplentes_PSD/PSDB_e_PDT/REDE_-_URGE?=
=?UTF-8?Q?NTE!?=

User-Agent: Roundcube Webmail/1.4.4
Message-ID: <232788dd085a484cc656fc2519f1e97d@camarasaoroque.sp.gov.br>
X-Sender: luciano@camarasaoroque.sp.gov.br
Return-Receipt-To: Luciano do Espirito Santo
<luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>

Disposition-Notification-To: Luciano do Espirito Santo
<luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>

X-Priority: 1 (Highest)
Content-Type: multipart/mixed;
boundary="=_151 e54d42f552996d43843417b6c7d66"

Authentication-Resuits: symauth.service.identifier; spf=pass
smtp.mailfrom=luciano@camarasaoroque.sp.gov.br
smtp.helo=mailsrv2.vgt.com.br

2 anexos

• MDNPart2.txt

1K

MDNPart3.txt

2K

https://niall.google.com/mall/u/2?ik=1a0a619111 &view=pt&search=all&permthid=threacl-f%3A1672852994254228253&simpl=msg-f%3A1672852... 1/1

*31 - 3G3H^-Ta^ e SG83\aa'^] sefnaiqua obdbIsR •• ^bocbq^ eb D:v^--sDn3 ' -. 05CS\80\50

<moo u'>-uoí;8? o£8 3'VivríiO' C'|5 s^q ''rl .••:••' ; • " i? fí

!3TMi©lU =303fi\Ta«il ©3QB«mBH B&fn&lquB OB9®Í@?l - sJ2oq3©íl sfeí ©?iri©fe?ii
-«••laoRí-rien r

Sl-»;2i' OSOS sb oriiui eb rS ••-•ij si'' :i?-e-!t@i-£r9s^-íd.ssjií.qg-s^t^rSíSS
'd.voD.n.; ;ünoiO'5''íG~;':-rnB3\ü)on«!ou! .-sieS

. - • • •• ' ••: •:•. fiipo ij^;!vnn dDr.v ---í'..;!-.-; iisin -f v'b >,• ••"(,! •->''- v)b .•;-ie''f'i:<n.9 o è etsn

siínsisp sii os!/( .ohè^sn!.í89b nivq &bssiiP',!£ív' lo' rnf;gLf n5'n i3 oup íc-c.g;? í>Íií''.;9<:í ''G r;ybn3 9js3 :í=;]oH
.niygBfnr!''!"! Gi.) nbÚH;no.'.> •<obibriG^ne i.io :: ."^r. f.n: ••'. bíBriir-ísbc eiií>st

<•' • i':b 3 • •• '•• . bljí-^'-G •• i?^í~

•:. ~ .••• 3r-bGi;'-.'il9C

iftDr.EOx.SrTiSSft ravort/írnji >© mor: •.•; -.viíjb^R
P£rn:)SS£ia bj f1;:vv (Xiiiso'^)'O . yá

!0n '; 00£0- bb":S.£ i; OSUS iul ?í> .cuT :< c • r r.; ••-;;•> i;-,]
CGcOSf ffc- o5-2'í f OOQOOOOTfí rSb-cddofteOo ;C1!íibuA-X

íííi8r.o3,83 80'] c.: :• 'pv '• . v-n?-;;, inoit beVfSDâíl
(£0-) ZiQLò-^r:S§:Sr OSOS iul |-£ .suT .a^rT08f£ VoGüÜ.dOle bi =!TM8 díiw (iisiv!) : r • mm-^

0080- W}:8£.cf os;o£ iiji, rç ;igr. bnj yò baWovn! 5,033 íiGmp) ;bsvisa«H
;, • vo. ;'t;,?•;•• •"• •• -•,. • r ! (•• 1" 'i-. • • : C'.I3H} nv-'on;4nu moií .bsvisDsf-i

• 008Ü- 38- OV.Or 8-:38 iul TS :/V3TW83 flliwOyd
i í i-4.i--S t .98. OT r j rnoií -.beviôss??

n,: r-p/íi Bv,DGTCBiòlr!nB;'>.!'tíf'-CÍe'.i vd
0080- í>0;SS:v|- OSOS fui fS ,&uT ;(T80«? r.f\qTTH) 3TTH rijiw

O.r :^ol8^sV••3Mí^yí

OOCO- !--0:«íS;Sr QS02 !uL fS ,9uT :3ísCi

p.g v-8> oínsB c->-!ÍC!g3 oü onBÍouJ .inoin

• • • .oT

•8."DP G''G..;B':p'"-"F.3liyOnEtei" aO
=^:3D;^Ü • 3G35^\Ta3_5 aQG3-a2q_ss?n'0qü3_c.8.A--£O^--vA=8D==G!9Fi8DS&-Tfü?~ ;íosÍdu3

=S!3TM£D28-3TÜ?=:
OA. r liBiTidsW sduobnuoJi :?rí9gA-i93U

<•,...•• :-'i ü;>3Ggr'''-irr- •(08','dG3n:;roOGio-;.-- ...•'O.: , • O-'08s> lOI-eopassíVí
-•j •"•0 0-? ; : 8ogk;..:i.! psbnsS-X

oineS o}niq;-í33 c-b onsiouJ ;oT-la;906í4--'nu4síR
<;u -rr ©". oru!>

oinsS cíiiiqga od onsio.uJ ;oT-noi?B.G'ni],.)i4-noÍ3Í8oq3iQ
i •; ofrO

(IseifgiHí fivlhcM-X
.bsxirnVneaiiiufT! :sqYT-ín9inoO

"88bAD;ad'\ rAct^SeAbOGRSeeiSAbOeQ í a r_="=^v-!Sbnuod
£cBq=Vj-?, .i^iliinsbi.eriivifea.d-iibrrive :í iiUoa;R-noiísoün3fltuA

-3 f yG;. : - 3r;'4y i •::.. -rno'níÍErfi.q]rn8
. Sv ;?.T -oisrl.qlme

5J©Jí©fSS1

M.S»'SÊqiS-'}QIW
>|t L~

S«>.8ft8«IWC«« f

...SÍ-SiT i'' ! -c •" -te;Güí.rIT--Ju'C3gí i.T G-Si! T.'"ST lif-, ;=•! : 'SGi'- 'Oj.?'000!J.|!BrnVi: